
UCHWAŁA NR XLII/781/05
Rady Miasta Szczecin
z dnia 18 lipca 2005 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia na terenie Miasta – Gminy Szczecin stałych 
obwodów głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547,
z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167 poz. 1760); Rada Miasta Szczecin 
uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LIII/1194/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 17 czerwca 
2002 r. w sprawie utworzenia na terenie Miasta – Gminy Szczecin stałych obwodów 
głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic sprostowanej uchwałą Nr LV/1228/02 Rady 
Miasta Szczecina z dnia 16 września 2002 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) obwód wyborczy Nr 5 obejmuje następujące ulice: „Bażantowa, Bobrowa, Dąbska, 
Gryczana, Handlowa, Jelenia, Kacza, Kalenicka, Kozia, Kurza, Lisia, Łosiowa, Olszynki 
Grochowskiej, Orla, Owcza, Paśnikowa, Pawia, Prosta, Puszczykowa, Rysia, Sowia, 
Ucięta, Wróbla, Zajęcza, Zoologiczna, Zwierzyniecka”,

2) tworzy się nowy obwód wyborczy Nr 6 obejmujący następujące ulice: „Focza, 
Niedźwiedzia, Świstacza, Tarpanowa”,

3) dotychczasowe obwody wyborcze Nr 6 do 28 otrzymują oznaczenie Nr 7 do 29,
4) dotychczasowy obwód wyborczy Nr 29 obejmuje następujące ulice: „Akwarelowa, 

Beżowa, Fioletowa od 10-dk, Zielone Wzgórze.” i otrzymuje oznaczenie Nr 30,
5) dotychczasowy obwód wyborczy Nr 30 obejmuje następujące ulice „Fioletowa 1-9, 

Seledynowa” i otrzymuje oznaczenie Nr 31,
6) dotychczasowe obwody wyborcze Nr 31 do 53 otrzymują oznaczenie Nr 32 do 54,
7) dotychczasowy obwód wyborczy Nr 54 obejmuje następujące ulice: „Anhellego, 

Kielecka, Książacka, Ogrodowa, Generała Okulickiego 1-47, Piotrkowska, Przemyska, 
Zachodnia” i otrzymuje oznaczenie Nr 55,

8) tworzy się nowy obwód wyborczy Nr 56 obejmujący następujące ulice: „Białostocka, 
Borówkowa, Jagodowa, Katowicka, Św. Kingi, Niecała, Generała Okulickiego 48-dk, 
Sybiraków, Tarnobrzeska, Wileńska, Wrocławska”.

9) dotychczasowe obwody wyborcze Nr 55 do 161 otrzymują oznaczenie Nr 57 do 163, 
10) dotychczasowy obwód  wyborczy  Nr 162 obejmuje następujące ulice: „Belgijska, 

Czeska, Domowa, Duńska 11-43 (nieparzyste); 58 – 76, 80-86 (parzyste), Giżycka, 
Kostrzewskiego, Ogródkowa, Podmokła, Pilska, Rodzinna, Sarnia, Słowacka, 
Wieczorowskiego, Ziołowa” i otrzymuje oznaczenie Nr 164,

11) tworzy się nowy obwód wyborczy Nr 165 obejmujący następujące ulice: „Delfina, 
Dzierżonia, Feniksa, Fińska, Glogera, Jantarowa, Kolberga, Księżycowa, Na Stoku, 
Norweska, Pegaza, Perlista, Północna, Rosponda, Skandynawska, Słoneczna, Szwedzka, 
Wapienna, Złotowska”, 

12) dotychczasowe obwody wyborcze Nr 163 do 178 otrzymują oznaczenie Nr 166 do 181,
13) dotychczasowy obwód wyborczy Nr 179 obejmuje ulice: „Bałkańska, Dobra, 

Dzielnicowa, Gocławska, Glinkowa, Grochowa, Morawska, Ogrodnicza 1-19, Okólna, 
Podolska, Pokoju, Poprzeczna, Rabatowa, Szajnowicza – Iwanowa, Szczęśliwa, Szosa 
Polska 1-48, Śródleśna, Tarnopolska, Tęczowa, Zagórskiego z wyj. nr 165-179 niep.;180 
–182; 184; 188 a –e” i otrzymuje oznaczenie Nr 182,



14) tworzy się nowy obwód wyborczy Nr 183 obejmujący następujące ulice: „Baśniowa, 
Bukowska, Do Dworu, Dojazdowa, Dyngusowa, Dywizjonu 303, Gwardii Ludowej, Galla 
Anonima, Graniczna, Górna, Jasia i Małgosi, Jasełkowa, Kłuszyńska, Kolonistów, 
Kombatantów, Księżnej Ludgardy, Kubusia Puchatka, Na Wzgórzu, Ogrodnicza 20-dk, 
Powrotna, Sobótki, Strzelców Podhalańskich, Szarych Szeregów, Szosa Polska 54-dk, 
Średnia, Ziemska, Żegoty”,

15) dotychczasowe obwody wyborcze Nr 180 do 184 otrzymują oznaczenie Nr 184 do 188.

§ 2. Po zmianach, o których mowa w § 1, załącznik do uchwały Nr LIII/1194/02 Rady 
Miasta Szczecina z dnia 17 czerwca 2002 r. otrzymuje brzmienie, określone w załączniku
do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 
na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta i w siedzibach rad osiedlowych.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra



��������	
��
�

1999 2000 2001 2002 2003 2004
A. Przychody ze sprzed. i zrównane z nimi, w tym: 9 753 625 7 972 446 7 617 010 9 725 919 13 831 651 13 309 103
- od jednostek powi�zanych
I. Przychody netto ze sprzeda�y produktów 9 753 625 7 972 446 7 617 010 9 725 919 13 831 651 13 309 103

II. Zmiana stanu produktów(zwi�kszenie -" + ",zmiejszenie -" -")

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

IV. Przychody netto ze sprzeda�y towarów i materiałów
B. Koszty działalno�ci operacyjnej 11 572 500 13 555 088 11 658 747 13 001 031 17 002 193 15 059 167
I. Amortyzacja 492 270 346 406 296 674 268 164 560 988 646 809
II. Zu�ycie materiałów i energii 2 363 849 3 040 737 2 288 499 2 462 101 3 595 526 3 044 598
III. Usługi obce 870 348 1 278 656 2 793 271 4 321 235 6 802 121 5 878 386
IV. Podatki i opłaty, w tym: 163 607 178 899 127 798 358 677 350 721 346 223
- podatek akcyzowy
V. Wynagrodzenia 6 133 852 7 147 327 5 057 742 4 550 775 4 730 870 4 191 861
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne �wiadczenia 1 544 916 1 535 549 1 085 153 1 017 699 947 898 943 825
VII. Pozostałe koszty rodzajowe 3 657 27 514 9 611 22 379 14 068 7 465
VIII. Warto�� sprzedanych  towarów i materiałów
C. Zysk (strata) ze sprzeda�y (A-B) -1 818 875 -5 582 642 -4 041 737 -3 275 111 -3 170 542 -1 750 064 
D. Pozostałe przychody operacyjne 951 593 1 528 332 123 223 768 751 73 601 28 361
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych
II. Dotacje 909 661 1 528 332
III. Inne  przychody operacyjne 41 932 52 951 123 223 768 751 73 601 28 361
E. Pozostałe koszty operacyjne 11 598 354 765 499 942 504 326 438 799 460 588
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych
II. Aktualizacja warto�ci aktywów niefinansowych
III. Inne koszty operacyjne 11 598 354 765 499 942 504 326 438 799 460 588
F. Zysk (strata) z  działalno��i operacyjnej (C+D-E) -878 880 -4 356 124 -4 418 456 -3 010 686 -3 535 741 -2 182 291 
G. Przychody finansowe 53 631 49 991 44 998 662 200 362 674 109 101
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:
- od jednostek powi�zanych
II. Odsetki, w tym: 26 951 49 991 39 889 662 200 362 674 109 101
- od jednostek powi�zanych
III. Zysk ze zbycia inwestycji
IV. Aktualizacja warto�ci inwestycji
V. Inne 26 680 5 109
H. Koszty finansowe 43 743 906 649 696 186 1 042 861 633 871 313 627
I. Odsetki, w tym : 43 743 906 649 696 186 1 042 861 633 871 313 627
- dla jednostek powi�zanych
II. Strata ze zbycia inwestycji
III. Aktualizacja wartosci inwestycji
IV. Inne
I. Zysk(strata) z  działalnno�ci gospodarczej (F+G-H) -868 992 -5 212 782 -5 069 644 -3 391 347 -3 806 937 -2 386 817 
J.  Wynik zdarze� nadzwyczajnych (J.I-J.II.) 23 762
I. Zyski nadzwyczajne 23 762
II. Straty nadzwyczajne
K. Zysk(strata) brutto (I+/-J) -868 992 -5 212 782 -5 069 644 -3 391 347 -3 806 937 -2 363 055 
L. Podatek dochodowy 
M. Pozostałe obowi�zkowe zmniejszenia 
zysku(zwi�kszenia straty) 
N. Zysk(strata) netto (K-L-M) -868 992 -5 212 782 -5 069 644 -3 391 347 -3 806 937 -2 363 055 

RokRachunek zysków i strat



��������	
��


1999 2000 2001 2002 2003 2004
A Aktywa trwałe 3 787 330 3 471 374 3 188 798 3 014 797 4 128 508 5 044 765
I Warto�ci niematerialne i prawne 9 931 1 419

1 Koszty zako�czonych prac rozwojowych
2 Warto�� firmy
3 Inne warto�ci niematrialne i prawne 9 931 1 419
4 Zaliczki na poczet wnp.

II Rzeczowe aktywa trwałe 3 787 330 3 471 374 3 188 798 3 004 865 4 127 089 5 044 765
1 �rodki trwałe 3 787 330 3 471 374 3 188 798 3 004 865 3 794 603 3 239 939
a grunty (w tym prawo wiecz. u�ytkow. gruntów)
b Budynki lokale i ob. in�. l�d. i wodnej 3 024 260 2 090 380 2 784 499 2 664 619 2 544 738 2 424 857
c Urz�dzenia techniczne i maszyny 394 895 344 602 298 318 254 654 270 430 206 420
d �rodki transportu
e Inne �rodki trwałe 368 175 222 392 105 980 85 593 979 434 608 662
2 �rodki trwałe w budowie 332 486 1 804 825
3 Zaliczki na �rodki trwałe w budowie

III Nale�no�ci długoterminowe
1 od jednostek powi�zanych
2 od pozostałych jednostek

IV Inwestycje długoterminowe
1 Nieruchomo�ci
2 Warto�ci niematerialne i prawne
3 Długoterminowe aktywa finansowe
a w jednostkach powi�zanych
- udziały lub akcje
- inne papiery warto�ciowe
- udzielone po�yczki
- inne długoterminowe aktywa finansowe
b w pozostałych jednostkach
- udziały lub akcje
- inne papiery warto�ciowe
- udzielone po�yczki
- inne długoterminowe aktywa finansowe
4 inne inwestycje długoterminowe

V Długoterminowe rozliczenia mi�dzyokresowe
1 Aktywa z tyt. odroczonego pod. dochod.
2 Inne rozliczenia mi�dzyokresowe

B B. Aktywa obrotowe 2 962 823 1 705 429 1 551 648 2 079 662 2 819 429 2 708 421
I Zapasy 287 309 209 319 214 963 250 333 285 977 345 277

1 Materiały 287 309 209 319 214 963 250 333 285 977 345 277
2 Półprodukty i produkty w toku
3 Produkty gotowe
4 Towary
5 Zaliczki na dostawy

II Nale�no�ci krótkoterminowe 2 240 095 847 192 869 476 1 115 525 1 954 626 1 413 477
1 Nale�no�ci od jednostek powi�zanych
a z tyt. dostaw i usług, o okresie spłaty:
- do 12 miesi�cy
- powy�ej 12 miesi�cy
b inne
2 Nale�no�ci od pozostałych jednostek 2 240 095 847 192 869 476 1 115 525 1 954 626 1 413 477
a z tyt.dostaw i usług, o okresie spłaty: 2 055 470 709 696 715 073 1 110 258 1 926 118 1 366 810
- do 12 miesi�cy 2 055 470 709 696 715 073 1 110 258 1 926 118 1 366 810
- powy�ej 12 miesi�cy

b
z tyt. podatków dotacji ceł, ub.społ. i zdrowotnych i 
innych �wiadcze� 536

c inne 109 767 137 496 154 403 5 267 28 509 46 667
d dochodzone na drodze s�dowej 74 322

III Inwestycje krótkoterminowe 426 797 646 472 465 982 712 909 575 519 948 452
1 Krótkoterminowe aktywa finansowe 426 797 646 472 465 982 712 909 575 519 948 452
a w jednostkach powi�zanych
- udziały lub akcje
- inne papiery warto�ciowe
- udzielone po�yczki
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe
b w pozostałych jednostkach
- udziały lub akcje
- inne papiery warto�ciowe
- udzielone po�yczki
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe
c �rodki pieni��ne i inne aktywa pieni��ne 426 797 646 472 465 982 712 909 575 519 948 452
- �rodki pieni��ne w kasie i na r-kach 426 797 646 472 465 982 712 909 575 519 948 452
- inne �rodki pieni��ne
- inne aktywa pieni��ne
2 Inne inwestycje krótkoterminowe

IV Krótkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe 8 622 2 446 1 227 895 3 307 1 215
SUMA AKTYWÓW 6 750 153 5 176 802 4 740 446 5 094 458 6 947 937 7 753 185

RokAktywa



��������	
��
�

1999 2000 2001 2002 2003 2004
A A. Kapitał (fundusz) własny 2 864 629 -2 319 762 -2 006 422 -2 231 846 65 363 4 097 446
I Kapitał podstawowy 2 863 025 2 891 416 2 892 426 2 927 821 3 956 447 5 261 447

II Nale�ne wpłaty na kapitał podst. (wielk. ujemna)

III Udziały (akcje) własne (wielk. ujemna)
IV Kapitał (fundusz) zapasowy 1 323 761 1 323 761 6 705 735 10 225 402 15 414 877 20 505 015
V Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny
VI Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe
VII Zysk (strata) z lat 1998-2000 -1 322 157 -6 534 939 -6 534 939 -6 775 680 -6 775 680 -6 775 680 

VIIA Zysk (strata) z 2001 -5 069 644 -5 218 041 -5 218 041 -5 218 041 
VIII Zysk (strata) netto 2002 -3 391 347 -3 505 302 -3 505 302 

Zysk ( strata) netto 2003 -3 806 937 -3 806 937 
Zysk (strata) netto 2004 -2 363 055 

IX
Odpisy z zysku netto w ci�gu roku obr. (wielk. 
ujem.)

B Zobowi�zania i rezerwy na zobowi�zania 3 885 524 7 496 564 6 746 868 7 325 790 6 882 574 3 655 739
I Rezerwa na zobowi�zania 484 906 470 447
1 Rezrwa z tyt. odroczonego podatku dochodowego
2 Rezerwa na �wiadcz. emeryt. i podobne 227 645 341 335
- długoterminowe
- krótkoterminowe 227 645 341 335

3 Pozostałe rezerwy 257 261 129 112
- długoterminowe
- krótkoterminowe 257 261 129 112

II Zobowi�zania długoterminowe 653 482 174 771
1 Wobec jednostek powi�zanych
2 Wobec pozostałych jednostek
a kredyty i po�yczki 
b z tytułu emisji dłu�nych papierów warto�ciowych
c inne zobowi�zania finansowe 653 482 174 771

III Zobowi�zania krótkoterminowe 3 873 957 6 668 094 6 478 403 7 132 005 6 397 668 3 185 292
1 Wobec jednostek powi�zanych
a z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalno�ci:
- do 12 miesi�cy
- powy�ej 12 miesi�cy
b inne zobowi�zania finansowe
2 Wobec pozostałych jednostek 3 681 810 6 513 960 6 320 256 6 917 991 6 207 015 3 079 167
a kredyty i po�yczki 
b z tytułu emisji dłu�nych papierów warto�ciowych
c inne zobowi�zania finansowe
d z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalno�ci: 2 328 923 3 736 270 3 939 862 2 615 394 2 824 213 1 211 525
- do 12 miesi�cy 2 328 923 3 736 270 3 939 862 2 615 294 2 824 213 1 211 525
- powy�ej 12 miesi�cy
e zaliczki na otrzymane dostawy
f zobowi�zania weksowe
g z tytułu podatków, ceł, ubezp, i inn.�w. 829 385 1 148 245 1 628 911 3 956 900 3 087 070 1 616 850
h z tytułu wynagrodze� 506 875 1 321 812 289 480 310 010 262 234 218 223
i inne 16 627 307 633 462 003 35 687 33 498 32 569

3 Fundusze specjalne 192 147 154 134 158 146 214 014 190 653 106 125
IV Rozliczenia mi�dzyokresowe 11 567 174 988 93 694 193 786

1 Ujemna warto�� firmy
2 Inne rozliczenia mi�dzyokresowe
- długoterminowe
- krótkoterminowe

Razem pasywa: 6 750 153 5 176 802 4 740 446 5 094 458 6 947 937 7 753 185

Pasywa Rok


